علی اکبر هاشمی رفسنجانی، رئیس جمهور سابق ایران، منوچهر متکی، وزیر سابق امور خارجه و اسفندیار رحیم مشایی، رئیس دفتر سابق ریاست جمهوری و نامزد مورد نظر محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور ایران، از جمله داوطلبان مطرحی هستند که صلاحیت آنان تأیید نشده است.

یازدهمین دور انتخابات ریاست جمهوری ایران، روز جمعه، بیست و چهارم خرداد ۱۳۹۲ (۱۴ ژوئن ۲۰۱۳) در بیش از شصت و شش هزار شعبه اخذ رای در سراسر کشور و دویست و هشتاد و پنج شعبه اخذ در پنج قاره جهان برای شرکت ایرانیان مقیم یا مسافر در خارج از کشور، برگزار خواهد شد.